atti privati n. 2 del 2023, la proroga della convenzione 

con la Cooperativa Sociale CS4 per la gestione del servizio “Laboratorio per l’acquisizione dei pre-requisiti 

lavorativi” per il periodo 01/01/2026 – 28/02/2026. 

2. Di impegnare la somma di € 27.000,00 (ventisettemila/00 euro) al capitolo 3136/10 (Missione 12 Programma 

2 “Interventi per disabilità”, Titolo 1, Macroaggregato 4) quale contributo per le due mensilità della proroga, da 

corrispondersi secondo le modalità previste nella convenzione vigente. 

3. Di dare atto che la proroga è finalizzata a garantire la continuità del servizio e a consentire la conclusione del